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CONTRATO DE GESTÃO 032/2014 -  GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS 
AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO TERRITÓRIO INTEGRADO DE ATENÇÃO A SAÚDE (TEIAS) NO 
ÂMBITO DA ÁREA DE PLANEJAMENTO (AP) 3.1 / MANGUINHOS 

 

DEZEMBRO/2016 
DATA FAVORECIDO CNPJ / CPF  VALOR LÍQUIDO  

01/12/2016 AGUIA ENTULHO TRANSPORTES LTDA ME 09.050.157/0001-04  R$                      270,00  
01/12/2016 AGUIA ENTULHO TRANSPORTES LTDA ME 09.050.157/0001-04  R$                      540,00  
01/12/2016 COMERCIAL RIO MEDICAMENTOS E 10.462.800/0001-88  R$                  1.645,30  
01/12/2016 D MED FARMACEUTICA LTDA  EPP 03.546.054/0001-45  R$                  1.570,00  
01/12/2016 FPAIVA COMUNICACAO VISUAL EIRELI  ME 20.044.698/0001-54  R$                  1.340,00  
01/12/2016 MPT COMERCIO DE ELETROELETRONICOS 11.087.261/0001-07  R$                  3.634,00  
01/12/2016 OREGON FARMACEUTICA LTDA 06.027.816/0001-95  R$                  2.128,00  
01/12/2016 PLINIO GABRIEL FERREIRA LOPES 081.852.696-37  R$                  1.250,00  
02/12/2016 BETO CONFECCOES LTDA  EPP 42.288.563/0001-77  R$                  2.911,75  
02/12/2016 COMLAB MATL PARA LAB LTDA 42.582.312/0001-09  R$                      224,00  
02/12/2016 M&M SERRALHERIA ALUMINIO E FERRO LTDAME 11.442.138/0001-67  R$                      420,00  
02/12/2016 W ENGENHARIA LTDA 05.109.661/0001-73  R$             106.739,20  
05/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      353,63  
05/12/2016 ECOEMPRESA DE CONSULTORIA E ORGANIZ 39.185.269/0001-25  R$                15.786,29  
05/12/2016 HAFE MATERIAIS DE CONTRUCOES LTDA EPP 02.726.146/0001-44  R$                      350,00  
05/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                  5.000,00  
05/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                        75,00  
06/12/2016 EMILENE DOS SANTOS GUIMARAES 137.860.797-06  R$                  3.000,00  
06/12/2016 INT PRINT SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 11.013.199/0001-09  R$                      250,00  
06/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      798,43  
06/12/2016 LEONARDO DE ANDRADE DIAS 16.612.664/0001-41  R$                  2.200,00  
06/12/2016 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA RJ 29.468.014/0001-16  R$                  2.212,64  
06/12/2016 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA RJ 29.468.014/0001-16  R$                      427,70  
06/12/2016 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA RJ 29.468.014/0001-16  R$                  4.665,98  
07/12/2016 CRISTINA ALVIM CASTELLO BRANCO 606.831.637-87  R$                        41,37  
07/12/2016 ESPECIFARMA COM MEDIC PRO  HOSP LTDA 858.220.001-12  R$                  1.820,00  
07/12/2016 LAR DAS TINTAS LTDA 42.495.135/0001-15  R$                  4.218,90  
07/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                  4.880,00  
07/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                12.000,00  
07/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                  3.600,00  
07/12/2016 MPT COMERCIO DE ELETROELETRONICOS 11.087.261/0001-07  R$                  1.226,00  
07/12/2016 NAGIRRE COMUNICACAO VISUAL LTDA  ME 17.615.156/0001-80  R$                  8.120,00  
07/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                      400,00  
08/12/2016 360 COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 15.697.260/0001-35  R$                  8.093,19  
08/12/2016 CHRISTIANE MOEMA ALVES SAMPAIO PRADO 986.380.927-68  R$                      123,56  
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08/12/2016 CHU S PAPEL LTDA 28.938.421/0001-87  R$                  4.045,00  
08/12/2016 ECOEMPRESA DE CONSULTORIA E ORGANIZ 39.185.269/0001-25  R$                16.803,98  
08/12/2016 ECOEMPRESA DE CONSULTORIA E ORGANIZ 39.185.269/0001-25  R$                  8.161,16  
08/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                      308,00  
08/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                        21,37  
08/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                          7,59  
08/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                      109,45  
08/12/2016 LEANDRO NUNES COELHO 041.311.869-00  R$                  1.000,00  
08/12/2016 LEONARDO DE ANDRADE DIAS 16.612.664/0001-41  R$                  1.700,00  
08/12/2016 LESTE & SUDESTE SERVICOS GERAIS LTDA  M 03.358.040/0001-06  R$                      839,28  
08/12/2016 LESTE & SUDESTE SERVICOS GERAIS LTDA  M 03.358.040/0001-06  R$                  2.333,80  
08/12/2016 MAXPEL DISTR DE INFO E PAPEL LTDA 30.069.850/0001-07  R$                  2.581,50  
08/12/2016 NETCARE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 21.495.540/0001-63  R$                      750,00  
08/12/2016 NIVA PRODUCOES LOCACOES E SERVICOS LTDA 25.104.421/0001-93  R$                  3.375,00  
08/12/2016 QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL  LTDA 01.334.250/0001-20  R$                      584,20  
08/12/2016 REGINA PAIVA DAUMAS 028.631.557-25  R$                      633,61  
08/12/2016 RITA DE CASSIA SANTOS NOE 603.545.187-04  R$                      180,90  
08/12/2016 SEGUINDO A COR CONFEC COM LTDA 01.512.650/0001-89  R$                  4.990,10  
08/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      509,69  
08/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      742,73  
08/12/2016 TNCGAN TERAPIA NUTRICIONAL E COMERCIO 32.554.883/0001-78  R$                      699,60  
09/12/2016 BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA E 15.424.720/0001-51  R$                  6.362,40  
09/12/2016 ECOEMPRESA DE CONSULTORIA E ORGANIZ 39.185.269/0001-25  R$                  8.161,16  
09/12/2016 EDSON ALVES DE MENEZES 837.133.527-04  R$                  1.423,85  
09/12/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E 03.506.307/0018-03  R$                  1.526,25  
09/12/2016 ENCOM E TRANSP CARGAS PONTUAL LTDA 01.253.053/0001-87  R$                      598,94  
09/12/2016 ESTRUTURA MEDICA COMERCIO E SERVICO 22.298.641/0001-07  R$                17.831,50  
09/12/2016 HILDA SILVA DE SOUZA BARRETO 031.246.637-48  R$                      358,81  
09/12/2016 MERCK SA 33.069.212/0001-84  R$                      981,10  
09/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                      142,17  
09/12/2016 PIRILAMPO COM E REPRES LTDA 33.945.841/0001-20  R$                      700,00  
09/12/2016 RODOCON CONSTRUCOES RODOVIARIAS LTDA 30.090.575/0001-03  R$                  1.513,54  
12/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      258,91  
12/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      286,93  
12/12/2016 ESTRUTURA MEDICA COMERCIO E SERVICO 22.298.641/0001-07  R$                17.831,50  
12/12/2016 FERF WAY INFORMATICA COMERCIO E SERVICO 08.458.246/0001-13  R$                  6.655,00  
12/12/2016 IMPRENSA NAC 04.196.645/0001-00  R$                      121,48  
12/12/2016 NOVACAR ALUGUEL DE VEICULOS LTDA 17.352.305/0001-65  R$                  2.335,00  
12/12/2016 RAJAFLEX COMERCIAL EIRELI  EPP 05.189.839/0001-33  R$                        49,00  
12/12/2016 RN COMERCIO VAREJISTA SA 13.481.309/0195-35  R$                      219,90  
12/12/2016 STARBWE COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS 04.717.025/0001-61  R$                      196,40  
12/12/2016 TASK SISTEMAS DE COMPUTACAO S A 28.708.477/0001-45  R$                      303,68  
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12/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      124,31  
12/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0001-62  R$                      135,65  
12/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0001-62  R$                      156,17  
12/12/2016 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA 15.772.746/0001-90  R$                  3.651,18  
13/12/2016 FERLIM SERVICOS TECNICOS LTDA 42.116.376/0001-06  R$                  5.134,88  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      454,38  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.143,48  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.204,67  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      872,90  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.470,94  
13/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      658,10  
13/12/2016 KALUNGA COM E IND GRAF LTDA 43.283.811/0024-46  R$                      459,00  
13/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      641,55  
13/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      400,00  
13/12/2016 OLIMPIA FLORES E PLANTAS LTDAME 12.658.311/0001-21  R$                      407,00  
13/12/2016 RCJ COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 08.968.525/0001-27  R$                  1.134,00  
13/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                      532,41  
13/12/2016 WORKING PLUS COM E SERV LTDA 02.865.909/0001-38  R$                      800,00  
14/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      501,66  
14/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.379,30  
14/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.041,78  
14/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.258,07  
14/12/2016 LVP 8000 COMERCIO DE MOVEIS 10.874.657/0001-31  R$                  2.925,00  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      219,48  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        29,76  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                  3.191,20  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        10,60  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      832,59  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                  2.496,86  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      883,50  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        48,29  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                  2.092,50  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        81,38  
14/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                  2.009,67  
14/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                      143,06  
14/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                  6.057,92  
14/12/2016 RIOGRAUS COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.852.432/0001-32  R$                  1.163,06  
14/12/2016 RONI ALZI VIDROS CIENTIF LTDA 30.313.266/0002-36  R$                      260,00  
14/12/2016 SPLAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS 08.442.583/0001-12  R$                  3.917,50  
14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                  1.407,80  
14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      656,78  
14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      678,92  
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14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      164,21  
14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                        83,34  
14/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                  1.611,65  
14/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                      122,55  
14/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                      210,71  
14/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                        80,44  
14/12/2016 TELEMAR NORTE LESTE SA 33.000.118/0001-79  R$                        26,58  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                        24,00  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                  1.600,00  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                        66,75  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                  4.450,00  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                        18,75  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                  1.250,00  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                        24,00  
14/12/2016 VBSERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACA 00.288.916/0001-99  R$                  1.600,00  
15/12/2016 ANTRIAN COMERCIO DE PRODUTOS OTICOS 13.539.712/0001-25  R$                  2.002,50  
15/12/2016 BRASIL 3B SCIENTIFIC  IMPORTACAO E 08.334.592/0001-90  R$                  4.716,75  
15/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      125,31  
15/12/2016 COPY HOUSE SERV REPROGRAF LTDA 00.482.998/0001-08  R$                  4.997,00  
15/12/2016 CRBB PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA ME 07.640.955/0001-52  R$                11.000,00  
15/12/2016 ECONOLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO 15.515.215/0001-12  R$                  8.319,50  
15/12/2016 EVEO SERVICOS DE INTERNET LTDA  EP 07.358.108/0001-08  R$                      729,90  
15/12/2016 GOOGLE INC 02.385.669/0001-74  R$                          6,75  
15/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      753,53  
15/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      676,19  
15/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      811,61  
15/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      792,62  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        70,80  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                  2.861,58  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                        17,54  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      537,16  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      805,44  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      285,00  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      675,00  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                          0,41  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      278,56  
15/12/2016 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0001-41  R$                      596,19  
15/12/2016 RAONI DE CASTRO RABELLO 101.824.607-03  R$                  3.000,00  

15/12/2016 SIND EMP ENT CULT RECREATIVAS ASSISORIENT 
PROF RJ 30.132.856/0001-81 R$                        35,10 

15/12/2016 SIND EMP ENT CULT RECREATIVAS ASSISORIENT 
PROF RJ 30.132.856/0001-81 R$                      171,11 
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15/12/2016 SIND EMP ENT CULT RECREATIVAS ASSISORIENT 
PROF RJ 30.132.856/0001-81 R$                        60,33 

15/12/2016 SINMED SINDICATO MEDICOS R JANEIRO 33.574.716/0001-51  R$                      208,07  
15/12/2016 SINMED SINDICATO MEDICOS R JANEIRO 33.574.716/0001-51  R$                      150,75  
15/12/2016 SINMED SINDICATO MEDICOS R JANEIRO 33.574.716/0001-51  R$                      100,00  
15/12/2016 STARBWE COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS 04.717.025/0001-61  R$                  2.390,00  
15/12/2016 STARBWE COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS 04.717.025/0001-61  R$                      146,21  
15/12/2016 SUMA ECONOMICA GRAFICA E EDITORA LTDA 31.894.140/0001-84  R$                      810,00  
15/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0001-62  R$                        97,82  
15/12/2016 WORKING PLUS COM E SERV LTDA 02.865.909/0001-38  R$                      400,00  
16/12/2016 ANA CRISTINA GOMES ENGSTROM 788.716.387-00  R$                        60,00  
16/12/2016 ANA PAULA LOPES MARICATO 075.641.667-11  R$                      995,14  
16/12/2016 BISTURI DISTR DE MAT HOSPITALAR LTDA 32.561.144/0001-03  R$                  1.379,40  
16/12/2016 CCN CENTRO DE CONVENCOES LTDA 06.149.097/0001-85  R$                  1.488,60  
16/12/2016 DENISE CAVALCANTE DE BARROS 757.573.117-20  R$                        60,00  
16/12/2016 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129.705.677-92  R$                        16,20  
16/12/2016 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129.705.677-92  R$                  2.000,00  
16/12/2016 ECONOLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO 15.515.215/0001-12  R$                      688,50  
16/12/2016 FRANCISCO MARONNA FILHO  FESTAS E BUFFE 15.503.908/0001-95  R$                  3.960,00  
16/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                  2.433,92  
16/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                  1.650,00  
16/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                  7.893,04  
16/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                  4.941,58  
16/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                  1.650,00  
16/12/2016 J SHOLNA REPRODUCOES GRAFICAS LTDA 02.083.030/0001-34  R$                10.200,00  
16/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                  3.766,00  
16/12/2016 PATRICIA DOS SANTOS LIRA 008.381.597-02  R$                        47,90  
16/12/2016 RIOGRAUS COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.852.432/0001-32  R$                      261,60  
16/12/2016 SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA 68.337.658/0001-27  R$                      624,96  
19/12/2016 CIENCOR SCIENTIFIC LTDA 58.752.130/0001-60  R$                      457,34  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                      309,56  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                        45,76  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                        68,64  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                      131,34  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                        31,24  
19/12/2016 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  R$                        25,74  
19/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                  1.143,48  
19/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      869,64  
19/12/2016 MARCELO VAZ COELHO 17.017.156/0001-88  R$                19.850,00  
19/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                      293,53  
19/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                      287,40  
19/12/2016 RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 22.568.971/0001-75  R$                  6.700,00  
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19/12/2016 RAJAFLEX COMERCIAL EIRELI  EPP 05.189.839/0001-33  R$                  3.870,00  
19/12/2016 WINSITE RIO BARRA COM E SERV DE INF LTDA 13.157.871/0001-65  R$                  9.300,00  
19/12/2016 WORKING PLUS COM E SERV LTDA 02.865.909/0001-38  R$                      400,00  
20/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      334,90  
20/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      608,05  
20/12/2016 CUIDAR EMERGENCIAS MEDICAS SA 14.218.144/0001-23  R$                20.660,09  
20/12/2016 EDSON ALVES DE MENEZES 837.133.527-04  R$                      428,70  
20/12/2016 ITS VIAGENS E TURISMO LTDA  EPP 03.667.498/0001-39  R$                      982,36  
20/12/2016 MARCHON GLORIA  TREINAMENTO EM DES 20.713.859/0001-55  R$                39.546,00  
20/12/2016 MARCOS FRANCISCO DE JESUS BORGES 16.622.403/0001-02  R$                  2.100,00  
20/12/2016 MIX MIDIA PRODUCOES LTDA ME 01.085.949/0001-02  R$                  1.140,00  
20/12/2016 RAFAEL CAVADAS 091.745.857-54  R$                      180,00  
20/12/2016 RAONI DE CASTRO RABELLO 101.824.607-03  R$                        31,61  
20/12/2016 RECICLAR COM ART EM PAPEL RECICLADO 01.636.954/0001-58  R$                  1.000,00  
20/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      226,80  
20/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      140,22  
21/12/2016 ANA LUCIA MAGALHAES FITTIPALDI 010.998.547-84  R$                        82,87  
21/12/2016 BEL MICRO COMPUTADORES LTDA 71.052.559/0001-03  R$                  3.614,36  
21/12/2016 CHU S PAPEL LTDA 28.938.421/0001-87  R$                      276,00  
21/12/2016 CHU S PAPEL LTDA 28.938.421/0001-87  R$                        62,00  
21/12/2016 CIRURGICA ESTILO LTDA  ME 09.592.986/0001-00  R$                12.244,00  
21/12/2016 CLARO SA 40.432.544/0062-69  R$                      169,19  
21/12/2016 CRISTIANO DA SILVA PIREDDA 22.756.566/0001-80  R$                      850,00  
21/12/2016 DENISE CAVALCANTE DE BARROS 757.573.117-20  R$                      208,94  
21/12/2016 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129.705.677-92  R$                        29,00  
21/12/2016 FOCO OPINIAO E MERCADO LTDA  EPP 08.255.393/0001-96  R$                      300,00  
21/12/2016 IRIS MARIA DA SILVA 014.216.237-06  R$                      181,32  
21/12/2016 JANE E LED FIOS E CABOS ELETRICOS 07.580.379/0001-03  R$                  1.432,00  
21/12/2016 JANETE DE SOUZA ROMEIRO 011.059.557-29  R$                        25,00  
21/12/2016 JANETE DE SOUZA ROMEIRO 011.059.557-29  R$                      893,88  
21/12/2016 KARINA DOS SANTOS 006.039.110-30  R$                      181,14  
21/12/2016 MAGAZINE LUIZA SA 47.960.950/0897-85  R$                      456,45  
21/12/2016 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA CORREIA AMO 22.060.840/0001-82  R$                      260,00  
21/12/2016 NAZARE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 13.732.082/0001-00  R$                      330,00  
21/12/2016 NEXTEL TELEC LTDA 66.970.229/0011-39  R$                      434,38  
21/12/2016 PLAST LABOR INDE COMDE EQUIPHOSPE 31.864.051/0001-95  R$                  5.700,00  
21/12/2016 QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL  LTDA 01.334.250/0001-20  R$                  1.168,40  
21/12/2016 RODOCON CONSTRUCOES RODOVIARIAS LTDA 30.090.575/0001-03  R$                  2.151,05  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      223,13  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      979,52  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                  1.112,87  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      212,50  
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21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      299,51  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                        98,08  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      334,00  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                  1.411,44  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      285,75  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      400,00  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      972,00  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                  2.977,38  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      164,00  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                  1.305,28  
21/12/2016 SECRETARIA DO ESTADO DA FAZENDA 42.498.675/0001-52  R$                      578,30  
21/12/2016 SOCIEDADE BRASILEIRA DE INFORMATICA EM 58.408.055/0001-15  R$                  1.050,00  
21/12/2016 SOCIEDADE BRASILEIRA DE INFORMATICA EM 58.408.055/0001-15  R$                  1.050,00  
22/12/2016 ALDO COMPONENTES ELETRONICOS LTDA 81.106.957/0001-19  R$                  5.780,00  
22/12/2016 CA BASTOS  ME 23.188.464/0001-79  R$                  1.289,10  
22/12/2016 CONTATO MR ARTES GRAFICAS LTDA ME 11.288.588/0001-47  R$                  1.300,00  
22/12/2016 ENZIPHARMA PRODS MEDICOS E LAB LTDA 02.314.108/0001-84  R$                      345,00  
22/12/2016 HAFE MATERIAIS DE CONTRUCOES LTDA EPP 02.726.146/0001-44  R$                      495,60  
22/12/2016 HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS 02.460.736/0001-78  R$                33.312,80  
22/12/2016 ISADORA HERTZ BITTENCOURT 26.108.982/0001-23  R$                  2.000,00  
22/12/2016 KARINA DOS SANTOS 006.039.110-30  R$                      345,75  
22/12/2016 LIVRARIA LMC LTDA EPP 55.657.977/0001-78  R$                  1.764,00  
22/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                26.000,00  
22/12/2016 MULTILINE RAFA E TATI TRANSPORTES DE AGU 14.707.721/0001-40  R$                      900,00  
22/12/2016 RIO LETRAS LETREIROS LTDA  ME 22.939.871/0001-08  R$                      250,00  
22/12/2016 RN COMERCIO VAREJISTA SA 13.481.309/0195-35  R$                  1.957,00  
22/12/2016 RN COMERCIO VAREJISTA SA 13.481.309/0195-35  R$                      199,90  
22/12/2016 SANREI COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 09.399.348/0001-78  R$                  1.650,00  
26/12/2016 ATACADAO PAPELEX LTDA 16.731.862/0001-24  R$                  1.400,00  
26/12/2016 ATACADAO PAPELEX LTDA 16.731.862/0001-24  R$                      733,77  
26/12/2016 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 04.889.013/0001-14  R$                  2.968,39  
26/12/2016 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 04.889.013/0001-14  R$                  4.950,00  
26/12/2016 DISTROMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS 07.401.452/0001-24  R$                  1.960,48  
26/12/2016 ELLE RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS 10.840.628/0001-59  R$                  4.142,00  
26/12/2016 ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM D 15.754.475/0001-40  R$                        49,99  
26/12/2016 ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM D 15.754.475/0001-40  R$                      779,00  
26/12/2016 INTIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 11.091.871/0001-84  R$                  2.453,71  
26/12/2016 INVICTTA SERVICOS INTELIGENTES LIMI 12.963.394/0001-62  R$                  1.257,86  
26/12/2016 JRB MANUTENCAO LTDA  ME 24.626.213/0001-91  R$                  7.500,00  
26/12/2016 JRB MANUTENCAO LTDA  ME 24.626.213/0001-91  R$                  7.500,00  
26/12/2016 LIGHT SERV DE ELETRECIDADE SA 60.444.437/0001-46  R$                42.904,90  
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26/12/2016 
LOTUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTO 14.125.318/0001-03  R$                  1.230,30  
26/12/2016 OREGON FARMACEUTICA LTDA 06.027.816/0001-95  R$                  4.312,00  
26/12/2016 OREGON FARMACEUTICA LTDA 06.027.816/0001-95  R$                      450,00  
26/12/2016 OREGON FARMACEUTICA LTDA 06.027.816/0001-95  R$                  4.840,30  
26/12/2016 RENT A MACHINE LOCAD DE EQUIP LTDA 01.858.409/0001-06  R$                      341,66  
26/12/2016 RICARTE REBOUCAS LOCACAO DE VEICULO 10.383.428/0001-14  R$                  2.082,00  
26/12/2016 RODOCON CONSTRUCOES RODOVIARIAS LTDA 30.090.575/0001-03  R$                  3.057,44  
26/12/2016 STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 20.650.862/0001-77  R$                  1.780,00  
26/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                  1.379,70  
26/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      165,79  
26/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                  1.049,00  
26/12/2016 W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRES 03.951.766/0001-40  R$                  2.450,00  
26/12/2016 W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRES 03.951.766/0001-40  R$                  2.450,00  
26/12/2016 WINSITE RIO BARRA COM E SERV DE INF LTDA 13.157.871/0001-65  R$                31.900,00  
27/12/2016 CENTRAL COOP RIO DE JANEIRO COOPERATIVA 15.150.415/0001-19  R$                      190,38  
27/12/2016 CENTRAL COOP RIO DE JANEIRO COOPERATIVA 15.150.415/0001-19  R$                      586,70  
27/12/2016 CENTRAL COOP RIO DE JANEIRO COOPERATIVA 15.150.415/0001-19  R$                        48,96  
27/12/2016 GREINER BIOONE BRASIL PROD MEDICOS 71.957.310/0001-47  R$                  4.651,45  
27/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0014-87  R$                      833,00  
27/12/2016 VIDA LIGHT ALIMENTACAO E SERVICOS L 32.375.990/0001-39  R$                  3.225,50  
28/12/2016 ALARMEFORTE SISTEMAS ELETRONICOS DE 68.566.926/0001-82  R$                      525,00  
28/12/2016 ATACADAO PAPELEX LTDA 16.731.862/0001-24  R$                  1.400,00  
28/12/2016 DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 17.771.867/0001-43  R$                  6.568,50  
28/12/2016 ENZIPHARMA PRODS MEDICOS E LAB LTDA 02.314.108/0001-84  R$                  6.980,00  
28/12/2016 MERCK SA 33.069.212/0001-84  R$                      962,40  
28/12/2016 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA ME 42.165.936/0001-12  R$                  6.780,00  
28/12/2016 NETNOTE ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA 13.409.742/0001-17  R$                  1.300,00  
28/12/2016 TELEFONICA BRASIL SA 02.558.157/0001-62  R$                  1.480,54  
29/12/2016 CEPHEID BRASIL IMPORTACAO EXPORTACAO E 18.628.083/0002-04  R$                  1.597,00  
29/12/2016 ENCOM E TRANSP CARGAS PONTUAL LTDA 01.253.053/0001-87  R$                      688,84  
29/12/2016 ESPECIFARMA COM MEDIC PRO  HOSP LTDA 858.220.001-12  R$                  2.510,22  
29/12/2016 INFOLITE TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA EP 00.204.011/0001-93  R$                  1.090,00  
29/12/2016 INVICTTA SERVICOS INTELIGENTES LIMI 12.963.394/0001-62  R$                37.735,75  
29/12/2016 SEGUINDO A COR CONFEC COM LTDA 01.512.650/0001-89  R$                  4.990,10  

 
 

 


